Num. 22

Boletin Oficial de Aragoén 02/02/2022

b) Oposiciones y concursos

UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA

RESOLUCION de 25 de enero de 2022, de la Universidad de Zaragoza, por la que se
resuelve el concurso especifico, fase de concurso y de resultas, para la provision de
varios puestos de trabajo singularizados del Grupo A, Subgrupos A1y A1/A2, de esta
Universidad.

Por Resolucién de 1 de octubre de 2021, publicada en el “Boletin Oficial de Aragén”, nu-
mero 212, de 14 de octubre, se convocd concurso especifico para la provisién de varios
puestos de trabajo singularizados del Grupo A, Subgrupos A1y A1/A2, de esta Universidad.

De acuerdo con el articulo 47 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio
de la Administraciéon General del Estado y de Provisién de Puestos de Trabajo de Promocién
Profesional de los Funcionarios Civiles del Estado y habiéndose cumplido cuantos requisitos
se establecen en las bases de la convocatoria sobre plazo de presentacion de instancias,
examen de las mismas y valoracion de los méritos alegados segun el baremo establecido, y
vista la propuesta de fecha 24 de enero de 2022, de la Comision de Valoracion determinada
en las citadas bases.

Este Rectorado, de acuerdo con la base 7.3 de la convocatoria y en uso de las facultades
que tiene conferidas, ha resuelto:

Primero.— Adjudicar los puestos de trabajo segun anexo a esta Resolucion.

Segundo.— La toma de posesién de los destinos se efectuara conforme a lo establecido
en el articulo 33.2 del Pacto para el personal funcionario de la Universidad de Zaragoza.

Tercero.— Los destinos adjudicados por medio de la presente Resolucion son irrenuncia-
bles, salvo que antes de finalizar el plazo de toma de posesién se hubiera obtenido otro des-
tino mediante convocatoria publica.

Cuarto.— Los destinos adjudicados tendran la consideracién de voluntarios y, en conse-
cuencia, no generaran derecho a indemnizacién por concepto alguno.

Quinto.— Los funcionarios adjudicatarios de los puestos objeto del presente concurso no
podra participar en otro concurso en el plazo de los 2 afos siguientes a la incorporacion efec-
tiva al puesto de trabajo obtenido, salvo en los supuestos de remocién, cese o supresion de
puestos de trabajo o cuando concursen a puestos de nivel superior al obtenido en el presente
Concurso.

Contra la presente Resolucion, que agota la via administrativa de conformidad con lo es-
tablecido en el articulo 6.4 de la Ley Organica 6/2001, de 21 de diciembre, de Universidades,
cabe interponer recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados a
partir del dia siguiente al de la notificacién de la presente, ante el Juzgado de lo Contencioso-
administrativo de Zaragoza, segun lo dispuesto en los articulos 8.3 y 14.2 de la Ley 29/1998,
de 13 de julio, reguladora de la Jurisdiccion Contencioso-administrativa.

Alternativamente se podra interponer contra esta Resolucion, recurso de reposicion ante
este mismo érgano, en el plazo de un mes a contar desde el siguiente al de la notificacion de
la presente, en cuyo caso no cabra interponer el recurso contencioso-administrativo anterior-
mente citado en tanto recaiga resolucién expresa o se haya producido la desestimacion pre-
sunta del recurso de reposicién interpuesto; de conformidad con lo dispuesto en los articulos
30.4, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun
de las Administraciones Publicas.

Zaragoza, 25 de enero de 2022.— El Rector. Por delegacién (Resolucion de 21 de enero
de 2021, “Boletin Oficial de Aragén”, numero 20, de 1 de febrero). El Gerente, Alberto Gil
Costa.

3297

csv: BOA20220202002



Num. 22

Boletin Oficial de Aragoén 02/02/2022
ANEXO
Apellidos y Nombre Codigo | Denominacién del Area Centro/Servicio | Localidad
Puesto Puesto
Jefe de la Unidad . -
Marcos Oliva, M2 Pilar | 13125 de Procesos y Unidad de Erocgfos 4 Bl‘bllot.eca. Zaragoza
. Automatizacion Universitaria
Automatizacion

3298

csv: BOA20220202002



	II. Autoridades y Personal
	a) Nombramientos, situaciones e incidencias
	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	ORDEN ECD/1994/2021, de 5 de noviembre, por la que se aprueba el expediente del concurso-oposición convocado por Orden ECD/435/2018, de 7 de marzo, y se propone el nombramiento como funcionario de carrera del Cuerpo de Profesores de Enseñanza Secundaria.


	b) Oposiciones y concursos
	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 25 de enero de 2022, de la Universidad de Zaragoza, por la que se resuelve el concurso específico, fase de concurso y de resultas, para la provisión de varios puestos de trabajo singularizados del Grupo A, Subgrupos A1 y A1/A2, de esta Unive



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	CORTES DE ARAGÓN
	ACUERDO de 26 de enero de 2022, de la Mesa de las Cortes de Aragón, por el que se convoca concurso público para la concesión de una beca de formación y prácticas para posgraduados en Ciencias de la Información.
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA Y RELACIONES INSTITUCIONALES
	ORDEN PRI/1995/2021, de 15 de diciembre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Maluenda en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRI/1996/2021, de 15 de diciembre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Morata de Jalón en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRI/1997/2021, de 15 de diciembre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Osso de Cinca en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRI/1998/2021, de 15 de diciembre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Paniza en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRI/1999/2021, de 15 de diciembre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Sarrión en materia de educación infantil de primer ciclo.
	CORRECCIÓN de errores de las Órdenes PRI/1944/2021, PRI/1945/2021, PRI/1946/2021, PRI/1947/2021 y PRI/1950/2021, de 14 de diciembre, por las que se dispone la publicación de los convenios de colaboración entre el Gobierno de Aragón y los ayuntamientos de 

	DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA, COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO EMPRESARIAL
	ORDEN ICD/15/2022, de 24 de enero, por la que se declara la pérdida de derecho de cobro de ayudas a fondo perdido con destino a empresas para actuaciones de infraestructuras relacionadas con la incidencia de la COVID-19.
	ORDEN ICD/16/2022, de 24 de enero, por la que se declara la pérdida de derecho de cobro de ayudas a fondo perdido con destino a entidades turísticas sin ánimo de lucro para actuaciones de promoción turística.

	DEPARTAMENTO DE CIENCIA, UNIVERSIDAD Y SOCIEDAD DEL CONOCIMIENTO
	ORDEN CUS/17/2022, de 24 de enero, por la que se publica el Acuerdo de 28 de diciembre de 2021, del Gobierno de Aragón, por el que se aprueban las tarifas aplicables a las actuaciones realizadas por la Entidad Pública Aragonesa de Servicios Telemáticos (A

	DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA, PLANIFICACIÓN Y EMPLEO
	RESOLUCIÓN de 21 de enero de 2022, del Director Gerente del Instituto Aragonés de Empleo, por la que se delegan las competencias para resolver las solicitudes, efectuar disposiciones de gastos y contraer obligaciones de subvención, previstas en la Orden E

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	RESOLUCIÓN de 24 de enero de 2022, del Director General de Deporte, por la que se dispone la publicación en el “Boletín Oficial de Aragón” de los estatutos de la Federación Deportiva Aragonesa de Tiro Olímpico.

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	RESOLUCIÓN de 24 de noviembre de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se modifica puntualmente la Autorización Ambiental Integrada de la explotación porcina de cebo ubicada en el polígono 46, parcela 142 del término municipal de M
	RESOLUCIÓN de 25 de noviembre de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se adopta la decisión de no someter al procedimiento de evaluación de impacto ambiental ordinaria y se emite el informe de impacto ambiental del proyecto de bal
	RESOLUCIÓN de 10 de diciembre de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se formula la declaración de impacto ambiental y se otorga la Autorización Ambiental Integrada para la construcción de una explotación porcina de cebo hasta 7.2
	CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 13 de diciembre de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se corrige la Resolución de 14 de septiembre de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se modifica puntualmen



	V. Anuncios
	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA, COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO EMPRESARIAL
	RESOLUCIÓN de 21 de diciembre de 2021, del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Zaragoza, relativa a la autorización administrativa previa y de construcción del proyecto de línea aérea de media tensión a 15 kV, para

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que, en el proceso de participación pública legalmente previsto, se inicia el trámite de información al público del procedimiento de revisión de la Autorización Ambiental Integrada del centro aut

	AYUNTAMIENTO DE CHIPRANA 
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Chiprana, relativo a la solicitud de licencia ambiental de actividades clasificadas ganaderas para proyecto de explotación porcina de cebo de 1001 plazas de capacidad, a ubicar en la parcela 23, del polígono 3, de Chiprana.
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Chiprana, relativo a la solicitud de licencia ambiental de actividades clasificadas ganaderas para proyecto de explotación porcina de transición de lechones, a ubicar en las parcelas 2 y 3, del polígono 2 de Chiprana.
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Chiprana, relativo a la solicitud de licencia ambiental de actividades clasificadas ganaderas para proyecto de explotación porcina de transición de lechones, a ubicar en las parcelas 21 y 22, del polígono 504, de Chiprana.




